（様式第1号）

写真等使用許可申請書
藤井寺市教育委員会教育長　殿
令和　　年　　月　　日

申請者
住所(所在地)

名称

代表者氏名

電話番号
次のとおり写真等の使用許可を受けたいので申請します。なお、使用許可を受けるにあたっては、下記の遵守事項を厳守します。

	写真等の
内容

	使用目的

	使用方法
	掲載物等の名称

	内容

	担当者
	氏名

電話番号

	備　考

【遵守事項】

(１)　写真等は申請した目的以外に使用したり、他人に貸与、譲渡したりしないこと。

(２)　写真等は許可なく複製しないこと。

(３)　使用後は、速やかに写真等を返却すること。

 (４)　発行物には、著作権の帰属を明記すること。（例）藤井寺市教育委員会提供

(５)　発行物を文化財保護課へ１部提供すること。

(６)　写真等を紛失、汚損、毀損したときは、写真等の現状を回復する責任を負うこと。

(７)　著作権法ほか関係法令を遵守し、法令上の問題が生じた場合にはその責を負うこと。

(８)　陵墓及び陵墓参考地の写真等を使用する場合は宮内庁と協議し、必要な場合は別途、宮内庁に使用の許可を得ること。